令和　　年　　月　　日
株式会社 〇〇
○部　〇課
〇 〇 様
株式会社 〇〇
○部　〇課
〇 〇
ご訪問のお礼
拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご厚誼を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、先日はご多用の折にもかかわらず、弊社までご来訪いただき、誠にありがとうございました。新規プロジェクト「地域連携デジタル化支援事業」に関しまして、貴社より多くの有益なご意見と具体的なご提案を賜りましたこと、改めて深く感謝申し上げます。

当日は短い時間ではございましたが、貴社のこれまでの取り組みや事例をご紹介いただき、弊社としても大変参考となりました。特に、現場課題に即したデジタルツール活用のご説明は、私どもの今後の施策検討において重要な視点となるものと感じております。

ご提示いただきましたご提案内容につきましては、現在、社内の担当部署にて精査を進めており、近日中に役員会議にて正式な協議を行う予定でございます。結論がまとまり次第、改めてご連絡申し上げますので、今しばらくお時間を賜れますと幸いです。

まずは略儀ながら、訪問のお礼とご報告を申し上げます。
今後とも変わらぬご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。
敬具